
 
Городское поселение «Шенкурское» 

Шенкурского муниципального района Архангельской области 
Муниципальный Совет пятого созыва 

 
первая (организационная) сессия 

 
Решение 

 
от «08»октября 2021 года                                                                        № 2 
                                                                                          
                             
 

Об избрании заместителя председателя муниципального  
Совета Шенкурского городского поселения - руководителя  

Шенкурского городского поселения  
 
 

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования 
«Шенкурское» Шенкурского района Архангельской области, 
 
                                                муниципальный Совет решил: 
 

1. Считать избранным заместителем председателя муниципального  
Совета Шенкурского городского поселения - руководителя Шенкурского 
городского поселения 5-го созыва Гробову Елену Николаевну. 

 
 
 
 
 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения – 
руководитель Шенкурского городского поселения                         И.В.Питолина 

 
 

 
 
 


